令和７年７月吉日

各 位

                            岡山理科大学附属中学校・高等学校

教職員有志一同

全国大会等出場を支援する激励金募集のお願い

拝 啓

 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別なご理解とご支

援を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて本校では、今春も多くの部活動が県予選を勝ち抜き、岡山県代表として地区・全国大会へ出場する

こととなりました。本校では近年、運動部・文化部ともに活躍がめざましく、全国大会以上の大会へ多数

の生徒が出場をしております。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、各部が地区大会および全国大会で，その力を十二分に発揮で

きますよう、激励金を賜りたく、ここにお願い申し上げます。

 ご賛同いただきました激励金につきましては、各部活動へ適切に配分させていただきます。

敬 具

記

 ○全国大会

競 技 種目(成績) 日 時 会  場

ソフトテニス

テニス

相撲

柔道

アイスホッケー

バスケットボール

ハンドボール

ボウリング

ゴルフ

個人

個人

団体，個人

個人

団体

団体，個人

 7/24～7/27

7/29～8/4

8/8~8/10

8/13~8/17

7/30~8/3

7/26~8/1

8/3~8/8

7/30~8/2

8/18～8/22

宇部市中央公園テニスコート

竹ヶ端運動公園庭球場

ヤマタスポーツパーク鳥取県民体育館

ジップアリーナ岡山

苫小牧市新ときわスケートセンター

ジップアリーナ岡山

水島緑地福田公園体育館 他

稲沢グランドボウル

霞ヶ関カンツリークラブ 個人

◯第 17 回全国高等学校鉄道模型コンテスト

科学部 (日 時) 8/1～8/3  (会 場) 新宿住友ビル三角広場

○中国大会 (既に大会は終了)

競 技 種 目 会  場

空手道

水 泳

個人

個人

岩国市総合体育館

鳥取県営東山水泳場

１ 募集期間：

２ 激励金：

３ 支援方法：

４ 連絡先：

令和７年８月３１日（ 日 ）まで

一口 1,000 円（領収書は発行されません）

口座振込

預金口座：三菱 UFJ 銀行 岡山支店 普通 0652413

名  義：岡山理科大学附属中学校・高等学校 大会出場激励金口

     代表 事務部長 長谷川拓哉

〒 700-0005 岡山県岡山市北区理大町 1-1

岡山理科大学附属中学校・高等学校 ℡086-256-8511